

## Referat

<b>Møte:</b>	<b>Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU) i Helsefelleskap Vest-viken</b>	<b>Til stede:</b>	Fra Vestre Viken: Anders Debes, Fag dir, Kirsten Hørthe, psykisk helse og rus; Lukas Månsson, direktør på Kongsberg sykehus, Snorre Birk Gundersen, klinikkdirektør prehospitaltjenester
<b>Møtedato:</b>	29.01.2024		Fra kommunene: Grete Syrdal, Bærum; Sudhir Sharma, Drammensregionen, Christoffer Boge, Hallingdalsregionen
<b>Tidspunkt:</b>	13.00-15.00		Fra brukerutvalget Vestre Viken: Rune Kløvtveit
<b>Sted:</b>	Kommunegården Bærum kommune		Fastlegerepresentant: Håvard Vika
<b>Møteleder:</b>	Grete Syrdal		Arbeidsutvalg: Grete Syrdal, (leder), Anne-Lise Kristensen, Christine Furuholmen Trine Lise Mørk, Eli Fossan Rasmussen, Randi Klemetsen
<b>Referent:</b>	Randi Klemetsen	<b>Forfall:</b>	Christine Myre Braathen, Ringeriksregionen, Trine Olsen, Bærum sykehus og Live Gusfre, tillitsvalgtrepresentant fra Norsk sykepleieforbund

Saksnr.	Beskrivelse/oppfølging/vedtak	Sakstype
	<b>Innkalling og agenda godkjent.</b> <b>Referat fra 04.12.2023 er godkjent</b> 1 sak til evt fra Hallingdal	
<b>37/2023</b>	<b>Utvidet representasjon i SSU</b> Snorre Birk Gundersen, Klinikkdirektør prehospitaltjenester presenterte seg og Christine Myhre Bråten presenterer seg neste gang.	Informasjon
<b>01/2024</b>	<b>Prioriteringer for helsefelleskapet i 2024</b> Saken hadde til hensikt å drøfte hvilke områder som bør vektlegges for SSU sitt arbeide i 2024. Årshjulet var vedlagt til møtet og skal fungere som et dynamisk dokument. Aktuelle tema i møtet; <ul style="list-style-type: none"> <li>• Teknologi og digitalisering.</li> <li>• Deling av personell på tvers.</li> <li>• Prehospitaltjenester</li> <li>• Sikkerhetspsykiatri</li> </ul>	Refleksjoner og innspill tas med tilbake til AU sitt videre arbeid.

	<ul style="list-style-type: none"> <li>Hvordan kan Helsefelleskapet i større grad synliggjøre samhandlingsutfordringer overfor overordnede myndigheter.</li> <li>Tema som vektlegges kan justeres etter hvert når Nasjonal helse og samhandlingsplan foreligger.</li> </ul>	
<b>33/2023</b>	<b>Partnerskapsmøte 2024</b> ved AU Skisse for program ble lagt frem.	Overordnet program fikk tilslutning
<b>02/2024</b>	<b>Status for arbeidet i faglig samarbeidsutvalg barn og unge</b> ved Heidi Taksrud, avdelingssjef, barne- og ungdomspsykiatrisk avdeling, Vestre Viken Presentasjon vedlagt. I henhold til opprinnelig mandat er perioden for ledelse utløpt. SSU gir tilslutning til at nåværende leder og sekretær fortsetter for en ny periode.	Tilslutning
<b>03/2024</b>	<b>Eiendomsplan psykisk helse og rus</b> Kirsten Hørthe, klinikkdirektør, klinikk psykisk helse og rus, Vestre Viken informerte om planer på kort og lengre sikt.  Det ble ytret et ønske fra kommunene om å bidra til tilstrekkelig informasjon om hva endringen betyr for ansatte og for pasientflyten.	Informasjon  Det vil bli arrangert et eget møte med representanter fra KHS og klinikk psykisk helse og rus.
<b>04/2024</b>	<b>Felles journalløft, digital legevakt og samhandlingsmuligheter</b> Presentasjon ved Marita Kolstrøm, kommunalsjef helse, Bærum kommune og Jenitha Thavananthan, IT arkitektur, Bærum kommune Presentasjon vedlagt	
<b>EVT</b>	1 sak til evt fra om ambulanseberedskap i Hallingdal, ble drøftet i etterkant og ikke i plenum.	